№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 R40BT white F&D Акустика 1 шт. 4 141,80 4 141,80
2 HG9065 MARVO Гарнітура ігрова 1 шт. 889,20 889,20

Разом: 5 031,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 5 031,00
Усього найменувань 2, на суму 5 031,00 UAH
П'ять тисяч тридцять одна гривня 00 копійок

Менеджер